Expedição de intimação.

15/12/2021 13:02
Extinta a execução ou o cumprimento da sentença
(Clique para expandir) ... ompetentes alvarás autorizativos de transferência, um em favor da autora,
Andrea Celerino da Silva, CPF nº 374.887.244-53, no valor de R$ 2.815,75 (dois mil e oitocentos e
quinze reais e setenta e cinco centavos) correspondente ao valor da condenação e outro em favor da sua
patrona, Dra. Carla Rocha Lemos, CPF nº 010.818.835-37 e OAB/PE nº 27.103, no importe total de R$
1.609,00 (hum mil e seiscentos e nove reais) referente aos honorários contratuais (contrato de ID nº
92272348) e aos honorários sucumbenciais. Devendo a Diretoria Cível, quando da confecção dos
expedientes observar os dados bancários indicados no petitório de ID nº 92272343 Custas satisfeitas (ID